令和４年 10月６日

教育機関 関係者 様

京都府立丹後緑風高等学校

校 長  岡 田 泰 行

令和４年度丹後緑風高等学校授業公開の実施について

秋分の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に多大なる御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

今年度、丹後緑風高校は学舎制の完成年度を迎え、網野、久美浜の各学舎が進めています特色

ある教育活動や学舎間連携による学びの深化、広がりにより、生徒は大きく成長しています。

 この度、本校各学舎の授業や生徒の様子、各学科の取組等について、地域の教育関係の皆様に

御覧いただきたく、下記のとおり授業公開・個別相談会を開催します。ぜひ、多くの皆様に御参

観いただき、進路指導等の参考にしていただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時

(1) 網野学舎   令和４年 11月１日（火） ８時 40分～16時 30分

(2) 久美浜学舎  令和４年 11月 10日（木）８時 40分～15時 30分

２ 内 容

 (1) 授業公開（学舎別時間割を御参照ください。なお、変更する場合があります。）

(2) 個別相談会（申込制とします。）

３ 申 込

(1) 網野学舎への申込【10月 28日(金)まで】（URL:https://forms.office.com/r/qqKJumEwY2 ）

(2) 久美浜学舎への申込【11月８日(火)まで】（URL:https://forms.office.com/r/TQ1xUs56sS ）

網野学舎ＱＲコード               久美浜学舎ＱＲコード

４ その他

(1) 新型コロナウイルス感染症の感染の状況により、開催方法を変更、または、中止する場合があり

ます。その際は、改めてお知らせします。

(2) 発熱、咳等の風邪症状がある場合には、御参観を見送っていただきますようお願いします。

(3) 職員玄関からお入りいただき、受付にて手指消毒、検温に御協力ください。

(4) 学舎ごとの注意点を「学舎別時間割」に掲載しておりますので、そちらも御確認ください。

担当
網野学舎  学舎長 後藤 文彦

久美浜学舎 学舎長 近本  学

電話
（網 野）０７７２－７２－０３７９

（久美浜）０７７２－８２－００６９

https://forms.office.com/r/qqKJumEwY2
https://forms.office.com/r/TQ1xUs56sS

■久美浜学舎 時間割（予定）  ※時間割は変更する場合があります。

 １限 ２限 ３限 ４限 ５限 ６限

8:40-9:30 9:40-10:30 10:40-11:30 11:40-12:30 13:40-14:30 14:40-15:30

１Ａ

アグリサイエンス科

英語コミュニケー

ションⅠ
言語文化 生物基礎

体育

数学Ａ 農業と情報

１Ｂ

みらいクリエイト科
数学Ⅰ 数学Ⅰ 歴史総合 現代の国語 生物基礎

２Ａ

アグリ

サイエンス科

生産

現代文Ｂ 数学Ⅱ

野菜 野菜
コミュニケーション

英語Ⅱ
体育

食品
食品製造

（海部 Kitchen）

食品製造

（海部 Kitchen）

２Ｂ

みらいクリエイト科

こころとからだの

理解
生活支援技術

英語探究α

（習熟度別）
古典探究

数学探究α

（習熟度別）
世界史Ａ 日本史Ｂ

英語表現Ⅱ

化学

３Ａ

アグリ

サイエンス科

生産 果樹 果樹 作物 作物

地理Ａ 現代文Ｂ

食品 食品コースは「丹後ジャージー牧場ミルク工房そら」様にて実習を行っています。

３Ｂ

みらいクリエイト科 英語探究β

生物

現代文探究 地理Ａ

英語特講

数学探究γ
物理 日本史特講

○ 第１体育館南側の職員駐車場を御利用ください。

○ 受付は本館事務室または海部 Kitchenにてお願いします。なお、海部 Kitchenにも駐車スペースはあります。